ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

    06 марта 2019 года

                  № 21
О регистрации Завьяловой Татьяны Владимировны, выдвинутой избирательным объединением Забайкальским местным отделением Забайкальского  регионального отделения Партии «Единая Россия»   кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу №1 четвертого созыва.

 Документы, представленные  Завьяловой Татьяной Владимировной, выдвинутой избирательным объединением Забайкальским местным отделением Забайкальского  регионального отделения Партии «Единая Россия»   в избирательную комиссию сельского поселения «Даурское» для регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Даурское»     по многомандатному избирательному округу № 1 четвертого созыва, отвечает требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях Закона  Забайкальского края», «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям Устава Всероссийской политической партии «Единая Россия».

Избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверки достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении Данные, поступившие из соответствующих органов ( ИЦ УМВД России по Забайкальскому краю), подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.

     С учетом вышеизложенного и в соответствии со статями 42,44,47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:

1. Зарегистрировать Завьялову Татьяну Владимировну, 13.06.1981  года рождения, работающую в МДОУ Детский сад «Журавушка» в должности музыкальный руководитель, проживающую по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст.Даурия, ДОС 700, кв.24 выдвинутая избирательным объединением Забайкальским местным отделением Забайкальского  регионального отделения Партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу № 1 четвертого созыва ( дата регистрации- 06 марта 2019 года в 15 часов 50 минут).

2.  Выдать кандидату Завьяловой Татьяне Владимировне удостоверение № 5 установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Завьяловой Татьяне Владимировны выдвинутую избирательным объединением Забайкальским местным отделением Забайкальского  регионального отделения Партии «Единая Россия» в депутаты Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу № 1 четвертого созыва, в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Завьяловой Т.В. для опубликования в газете «Даурские вести».

5. Направить настоящее решение кандидату Завьяловой Татьяне Владимировне, избирательному объединению Забайкальскому местному отделению Забайкальского регионального отделения партии «Единая Россия» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселении «Даурское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Сведения о кандидате Завьяловой Т.В., предусмотренные частью 5 статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» Васильеву В.П.

Председатель комиссии

Т.В.Урываева
Секретарь комиссии

В.П.Васильева